
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, пунктом 1 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации  
от 10.08.2018 № 167н «Об утверждении Порядка представления реестров 
расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов 
реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих 
в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу 
приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. 
№ 82н», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 28.03.2018 № 492 «Об утверждении порядка формирования и ведения 
реестра расходных обязательств муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск» (далее – постановление) следующие изменения: 

Подпункт 2.2 пункта 2 Порядка к постановлению изложить  
в следующей редакции:  

«2.2. Управление финансов администрации ЗАТО г.Североморск 
ежегодно составляет и направляет в электронном виде с использованием 
автоматизированной системы, предназначенной для формирования и ведения 
реестров расходных обязательств, плановый РРО в Министерство финансов 
Мурманской области в срок не позднее 01 мая текущего года. 

          от 26.12.2018 г.                                                                     № 2262 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 28.03.2018 № 492 «Об утверждении 
порядка формирования и ведения реестра 
расходных обязательств муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» 



2 
 

Предварительный РРО формируется и представляется в составе 
документов и материалов, разрабатываемых при составлении проекта 
бюджета на очередной финансовый год не позднее дня внесения в Совет 
депутатов ЗАТО г.Североморск проекта решения Совета депутатов  
о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

